II  220  12. 

Palumbi  mol?  v.  Palumb?. 

Palumbiscicasalisin  Scandrilia  24731. 
Palumbuli  casalis  360  ̂^. 
Palumbuli  casa  in  Corneto  et  in  Mas- 

sugiano  207  5. 
Palumbulus    colonus    mon.    Farf.    in 

Pr§toriolo   29624.       filius  et  nurus 
eius  296  24 

Palumbus  204  9,  216  22,  294  22^  340  36. 
Palumbus   quidam  174  16.       frater  et 

genitrix  eius  174  16. 
Palumbus  pater  Berizonis  243  22. 
Palumbus  barbanus  Gaidonis  pr?sby- 

teri  173  4. 

Palumbus  pater  lohannis  361  ̂7, 
Palumbus  filius  Saxuli  habitator  Ca- 

praric?  195  12. 
Palumbus  diaconus   1 50  20. 
Palumbus  Surensis  episcopus  II  248  8. 
Palumbus  pr^sbyter  227  23. 
Palumbus  servus  mon.    Farf.  in    Ca- 

ballari  271  5.     filli  eius  271  5.     uxor 

271  5. 

Palumbus  servus  mon.  Farf.  ad  S.  He- 

ramum    27$  3°.       filii    eius    275  30. 

uxor  275  30. 
Palumbus  servus  mon.  Farf.  de  Prq- 

torio  259  22. 
Palumbus  filius  Aiiperti  servus  mon. 

Farf.  in  Bucizano  272  29. 
Palumbus  filius  Ermefridi  servus  mon. 

Farf.  in  Narnate  274  24. 
Palumbus  filius  Honorati  servus  mon. 

Farf.  ad  Salicem  267  ̂9. 
Palumbus  filius  Luceradi  servus  mon. 

Farf.  in  Pretorio  269  9. 
Palumbus  coniux   Mus?,  pater  Ildul?, 

Isemundi,   Mari?,  Petri,  Teudeldis, 

servus  mon.  Farf  in  Pretorio  269  23. 
Palumbus  filius  Petri  servus  mon.  Farf. 

in  Narnate  275  3. 
Palumbus  filius  Rimonis,  coniux  Maur?, 

servus   mon.    Farf.    in    Colomente 

265  29.    ' 
Palumbus  nepos  Sabboli  servus  mon. 

Farf    in   Prono    27030.       filii  eius 

27030.     uxor  27030. 
Palumbus    filius    Teadiperg?    servus 

mon.  Farf.  in  Pretorio  270  7. 

Palumbus  coniux  Teud?,  patruus  Rat- 
tul?  et   Sindul?,  servus  mon.   Farf. 

in  Sublongo  267  ̂5. 
Palumbus  de  Vico  servus  250  ̂ 4.     filli 

et  fili?  eius  250  ̂ 5. 
Palumbus  de  Vico  servus  mon.  Farf.  de 

Secontiano  260  24,  276  ".      filii  eius 

260  24,  276  ̂2.      uxor  260  24,  276  ̂2. 
Palumbus  mons   154^^- 

Palumbus  mons  in  castaldatu  Intero- 

crino  II  33  29. 
Palmi  casalis  terra  in  Sabinis  247  i. 

Pamphili   (S.)    ecclesia    in    Misciano, 

Mi  si  ano  II  25925,  285  33. 

Pamphilia   uxor  Gislerii    Rucconis  II 

129  13. 
Panarisii  285  33,  286  21. 
Pancratii   (S.)    curtis    iuxta    raontem 

Coranum  253  25. 
Panchratii  (S.)  ecclesia   193  52, 
Pancratii  (S.)  ecclesia  in  Corviano  II